
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu maksymalnego wynagradzania kierowników jednostek organizacyjnych 
w Gminie Zbicznie 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 530) oraz zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych, zakładów 
budżetowych, będących pracownikami samorządowymi dla: 

1. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej: a) wynagrodzenie zasadnicze – XIX kategoria zaszeregowania 
z załącznika Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników z Zarządzenia Nr 13/2024 Wójta Gminy 
Zbiczno z dnia 27 czerwca 2024 r. b) dodatek funkcyjny – 5 kategorii stawki dodatku funkcyjnego z załącznika 
Nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników z Zarządzenia Nr 13/2024 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 
27 czerwca 2024 r. 

2. Zakładu Usług Komunalnych: a) wynagrodzenie zasadnicze – XXII kategoria zaszeregowania 
z zaszeregowania z załącznika Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników z Zarządzenia Nr 13/2024 
Wójta Gminy Zbiczno z dnia 27 czerwca 2024 r. b) dodatek funkcyjny – 7 kategorii stawki dodatku 
funkcyjnego z załącznika Nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników z Zarządzenia Nr 13/2024 Wójta 
Gminy Zbiczno z dnia 27 czerwca 2024 r. 

§ 2. Regulamin wynagradzania wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 360/2023 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego wynagradzania kierowników jednostek organizacyjnych w Gminie Zbiczno. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D161A3BA-9056-4837-9F48-7B5E58CE1033. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


